
INFORMACE A POKYNY k adaptačnímu (stmelovacímu) kurzu 

třídy ………..(2020-21) 

termín …………………. 2020 

Místo konání:   Roseč u Jindřichova Hradce, základna ASGARD, zálesácký srub u rybníku Březina 
http://www.azimut8.eu/index.php?stranka=clanek&navigace=&kategorie=16&id=20 

Pedagogický dozor: třídní učitelka + Mgr. Lenka Pfefferová, Mgr. Brigita Kubešová 

Cena:  1000 Kč (doprava + ubytování + stravování + program pro žáky) 

Sraz:  první den kurzu v 7.30 h – 7.45 h u ZŠ Nerudova, Č. B., u hlavního vchodu v ul. Nerudova 

Odjezd:  v 8.00 h autobusem z parkoviště u Jiráskova nábřeží – asi 250 m od ZŠ Nerudova Č. B. 
 
Příjezd:  třetí den kurzu mezi 11.30 h a 12.30 h autobusem na parkoviště u Jiráskova nábřeží 

Stravování:  5x denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný režim 
(Na kurzu začínáme obědem první den a končíme svačinou třetí den kurzu.) 

 Dítě s dietou si musí náhradu za běžně užívané potraviny přinést s sebou. 
V případě alergie na lepek jsme schopni (kromě pečiva) stravu zajistit.  

Vybavení:  spacák + prostěradlo + polštářek 
převlečení na spaní (pyžamo) 
přezuvky/obuv do srubu 
baťůžek (na svačinu na cestu) + láhev na pití 
bunda + pláštěnka 
sportovní oděv - tričko s krátkým rukávem (3x), kraťasy 
oblečení i pro chladnější počasí - triko s dlouhým rukávem, dlouhé tepláky, mikina/svetr 
sportovní obuv + náhradní boty/gumovky, v teplém počasí sandály 
spodní prádlo (3x) + ponožky (3x) + teplé ponožky 
základní hygiena (kartáček, pasta, ručník, mýdlo, hřeben,…) + kapesníky 
neprůhledný šátek! (na zavázání očí) – na hry 
staré noviny (min 4 dvojlisty formátu Mladé fronty DNES), ne letáky – na hru 
igelitová taška na použité prádlo 
svítilna 
základní psací potřeby, poznámkový blok 

Vítáme: drobné společenské hry, oblíbenou knihu nebo hudební nástroj 

Nezapomeň! Písemný souhlas rodičů 
List účastníka poznávacího kurzu  
Průkazku zdravotní pojišťovny (nebo její kopii) 
léky, které dítě užívá, léky na alergii (zapsané a odevzdané zdravotnici při nástupu) 
pití a svačinu na cestu tam 

Nedoporučujeme: mobilní telefony, tablety a další cenné věci 
Škola nenese hmotnou zodpovědnost za případné poškození nebo ztráty! 
 
Telefonní číslo, na kterém se s námi můžete po dobu kurzu kontaktovat mezi 14 a 15 h je:  720 959 521 

Prosím, respektujte tuto vymezenou dobu. 

Vyhrazujeme si právo na případné změny z důvodu mimořádných událostí. 

Tyto změny vám sdělí před odjezdem třídní učitelka a budou také zveřejněny na stránkách naší školy. 

Děkujeme za pochopení. 

Vyřizuje: Mgr. Lenka Pfefferová: lenka.pfefferova@zsnerudova.cz  

 

   

http://www.azimut8.eu/index.php?stranka=clanek&navigace=&kategorie=16&id=20
mailto:lenka.pfefferova@zsnerudova.cz

